РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024г. №318
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Клявлинский Самарской области № 232 от 28.06.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального района Клявлинский на 2019-2027годы»

 В связи с приведением в соответствие с нормативными правовыми актами муниципального района Клявлинский Самарской области, администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области № 232 от 28.06.2019г «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального района Клявлинский Самарской области на 2019-2027годы» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Управление имуществом муниципального района Клявлинский на 2019-2027годы» (далее-Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» второе предложение изложить в следующей редакции: «Объем финансирования мероприятий Программы составляет 151 053 265,51 рублей, в том числе:
     в 2019 году – 2 151 950,26 рублей;

     в 2020 году – 2 650 197,68 рублей;

     в 2021 году – 24 679 324,25 рублей;
     в 2022 году – 32 669 586,11 рублей;
     в 2023 году – 35 379 164,99 рублей;
     в 2024 году – 20 827 761,46 рублей;

     в 2025 году – 11 044 646,44 рублей;
     в 2026 году – 10 825 317,16 рублей
     в 2027 году – 10 825 317,16 рублей».
      1.2. Раздел 5 Программы «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» второе предложение изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования мероприятий Программы составляет 151 053 265,51 рублей, в том числе:
     в 2019 году – 2 151 950,26 рублей;

     в 2020 году – 2 650 197,68 рублей;

     в 2021 году – 24 679 324,25 рублей;

     в 2022 году – 32 669 586,11 рублей;

     в 2023 году – 35 379 164,99 рублей;
     в 2024 году – 20 827 761,46 рублей;

     в 2025 году – 11 044 646,44 рублей;

     в 2026 году – 10 825 317,16 рублей
     в 2027 году – 10 825 317,16 рублей».

      2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Клявлинский Самарской области Колесникова В.И.
	 Глава муниципального

 района Клявлинский
	                                        Климашов П.Н.

Минбаева Г.А.